

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4										
1	2		4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	167	167	-	143	24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	418	418	-	281	137	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них женщин	72	72	-	72	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	1	1	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16																
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24								
4-я Авиаэскадрилья г. Тюмень																															
608	Командир АЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Аппарат управления																															
5	Технический директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Таблица 2

Департамент юридический																			
474	Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа планирования и анализа																			
475	Аналитик данных	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЭО																			
476А,4 77А(47 6А)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа субсидий																			
478А,4 79А(47 8А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб технической дирекции																			
100	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Заместитель технического директора по авиационно-техническому обеспечению и логистике-начальник СЛпЗ	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заместитель технического директора-начальник производства	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Заместитель технического директора по инженерному обеспечению и планированию	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Заместитель технического директора по качеству	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А,48 0А(50 А)	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экономический отдел																			
481	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Инженер-экономист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
483	Специалист по работе с заказчиками	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
484	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел качества и безопасности																			
102	Ведущий аудитор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

148С-18/194 А,486 А(148 С-18/194 А)	Аудитор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
486	Инженер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
148С-18/194 А,106 А(148 С-18/194 А),487 А(148 С-18/194 А),488 А(148 С-18/194 А),489 А(148 С-18/194 А)	Инженер по контролю качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
490	Инженер по методической работе и сертификации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
491	Специалист по системе управления безопасностью полетов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инженерного обеспечения																															
107	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

148С-18/208 А,109 А(148 С- 18/208 А),110 А(148 С- 18/208 А),111 А(148 С- 18/208 А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
148С-18/214 А,113 А(148 С- 18/214 А),114 А(148 С- 18/214 А)	Инженер по планеру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
148С-18/212 А,116 А(148 С- 18/212 А),117 А(148 С- 18/212 А)	Инженер по авионике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
119	Инженер по двигателю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
148С-18/213	Инженер по надежности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
148С-18/211	Инженер по салонному оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
121	Инженер по структурному ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

148С-18/210	Инженер по технической документации	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и контроля технического обслуживания																							
492	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
493	Инженер по координации технического обслуживания	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа диспетчеризации																							
494	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
495	Диспетчер по взаимодействию со службами наземного обслуживания аэропорта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа по учету и хранению технической документации ВС																							
496	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
497А,4 98А(49 7А)	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа планирования																							
499	Руководитель группы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
500А,5 01А(50 0А)	Инженер по компонентам	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
502А,5 03А(50 2А)	Ведущий инженер по планированию	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
504А,5 05А(50 4А)	Инженер по планированию оперативного технического обслуживания	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
506А,5 07А(50 6А)	Инженер по планированию периодического технического обслуживания	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
508А,5 09А(50 8А),51 0А(508 А),511 А(508 А)	Специалист по планированию оперативного технического обслуживания	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

512A,5 13A(51 2A)	Специалист по планированию периодического технического обслуживания	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех технического обслуживания компонентов																												
148С- 18/197	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Инженер по организации технического обслуживания компонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок технического обслуживания АИРЭО																												
148С- 18/207	Начальник участка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148С- 18/206 А,181 А(148 С- 18/206 А)	Инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148С- 18/204 А,183 А(148С- 18/204 А)	Техник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148С- 18/205	Аккумуляторщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок диагностики и неразрушающего контроля																												
516	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148С- 18/202	Инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148С- 18/201	Техник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок технического обслуживания колес и тормозов																												
517	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
148С- 18/202	Инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

148С-18/201	Техник	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
Участок технического обслуживания аварийно-спасательного оборудования																						
518	Начальник участка	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Инженер	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520	Техник	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок производства наклеек																						
521	Специалист по производству наклеек	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех подготовки производства																						
522	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Инженер-метролог	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
524	Инженер-конструктор	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Инженер-механик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Инженер-электрик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инструментальная кладовая производства																						
527	Кладовщик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
528	Техник-инструментальщик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ТО и ремонта СНО																						
529	Электромонтер	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок сварочных работ																						
531	Электрогазоварщик	3.1	-	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	да
Участок механизированных работ																						
532	Токарь-фрезеровщик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех оперативного технического обслуживания ВС																						
148/С-18/192	Начальник цеха	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148/С-18/186	Заместитель начальника цеха	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Ведущий инженер по ДА и Д	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
154	Ведущий инженер по А и РЭО	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
148/С-18/193	Начальник смены	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

148/С-18/187	Инженер по ДА и Д	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
148/С-18/189	Инженер по А и РЭО	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
148/С-18/182	Авиатехник по ДА и Д	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
148/С-18/180	Авиатехник по А и РЭО	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
162	Авиатехник по интерьеру	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
148/С-18/169	Авиамеханик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
533	Помощник авиатехника	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Цех периодического технического обслуживания ВС**

534	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Ведущий инженер по ЛАиД	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
536	Ведущий инженер по АиРЭО	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
537	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
165	Инженер по ЛАиД	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
538	Инженер по АиРЭО	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
166	Авиатехник по ДА и Д	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
167	Авиатехник по А и РЭО	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
539	Авиатехник по интерьеру	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
540	Авиамеханик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

**Цех ремонта конструкций ВС**

541	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Участок ремонта конструкций ВС**

186	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148С-18/200	Слесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Слесарь-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Участок покраски ВС**

148С-18/199	Малыш	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	да
544	Бригадир Малышев	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	да



Участок ремонта интерьера ВС																									
545	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
546	Швея	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
547	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба логистики и закупок																									
548	Заместитель начальника службы по авиационно-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
227	Заместитель начальника службы по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
549	Заместитель начальника службы по бытовым закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа по авиационно-техническому обеспечению																									
228А,2	Ведущий специалист по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29А(22		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8А),55		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0А(228		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
230А,2		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31А(23		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0А),23		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2А(230		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
А),233		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
А(230		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
А),234		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
А(230		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
А),235	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
А(230	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
А),236	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
А(230	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
А),237	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
А(230	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
А),238	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
А(230	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Группа по бытовым закупкам																									
551А,5	Специалист по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
52А(55		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1А),55		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3А(551	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Группа логистики г. Тюмень																							
148С-18/158	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554	Старший логист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Старший логист по бытовому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Старший логист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555	Старший логист зоны неисправных компонентов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242А,243А(242А),244А(242А)	Логист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148С-18/166А,246А(148С-18/166А),247А(148С-18/166А),248А(148С-18/166А),249А(148С-18/166А),250А(148С-18/166А)	Логист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556А,557А(556А),558А(556А)	Логист зоны неисправных компонентов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

254A,2 55A(25 4A)	Логист по бытовому обеспечению	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560A,5 61A(56 0A),56 2A(560 A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа логистики г. Салехард																							
563	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба организации наземного обслуживания																							
564	Заместитель директора по организации наземного обслуживания-начальник службы организации наземного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Представительства авиакомпании																							
565	Главный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба организации наземного обслуживания																							
566	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Представительства авиакомпании																							
567	Помощник главного представителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Представительство в аэропорту Надым																							
568	Старший представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент обеспечения производства																							
569	Заместитель директора по организации наземного обслуживания-начальник департамента обеспечения производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба производства бортового питания																							
570	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех бортового питания в г. Тюмень																							
571	Пекарь-кондитер	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572	Комплектовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

573	Грузчик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех бортового питания в г. Салехард</b>																					
574	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
575	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел эксплуатации и ремонта зданий и сооружений</b>																					
576	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
577	Инженер по водоснабжению и водоотведению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
578	Инженер по теплогазоснабжению и вентиляции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
579	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
580	Техник по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Группа по контролю за состоянием инженерных систем ангарного комплекса</b>																					
581	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
582	Диспетчер по контролю за состоянием инженерных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба спецавтотранспорта г. Салехард</b>																					
583	Водитель-механик	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба спецавтотранспорта</b>																					
584	Инженер по безопасности дорожного движения	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба спецавтотранспорта г. Тюмень</b>																					
585	Водитель (ГАЗ GAZELLE NEXT А65R33)	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
586	Водитель (ГАЗ А32R23)	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
587	Водитель (Автопозвучка видючного LONKING SRCSD85)	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
588	Водитель-экспедитор (ГАЗ GAZELLE NEXT А65R33)	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Служба внутренней безопасности</b>																					
589	Руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Участок охраны</b>																					
590	Начальник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

592	Диспетчер по контролю охраняемых систем и видеонаблюдения	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																						
591	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр полетной информации																						
593	Инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
594	Инженер по анализу эксплуатации ВС	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества																						
595	Ведущий аудитор	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент производственной безопасности																						
596	Руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, промышленной безопасности и экологии																						
148С-18/46	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
598	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
599	Специалист по экологии	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по ГОЗЧС и ПБ																						
600	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603	Специалист по пожарной безопасности	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных технологий																						
604	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605	Техник по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инфраструктуры информационных технологий																						
606	Специалист технической поддержки	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

607	Инженер по технической эксплуатации	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	-------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 23 сентября 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по управлению безопасностью полетов

(должность)

(подпись)

Трапезников Иван Николаевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Велешку Дмитрий Федорович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Директор по организации наземного обслуживания

(должность)

(подпись)

Черкезов Павел Юрьевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель Департамента производственной безопасности

(должность)

(подпись)

Данилова Наталья Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Паткова Ирина Витальевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5184

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Байкова Светлана Евгеньевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.2024  
(дата)

2247

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дрыгина Надежда Анатольевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.2024  
(дата)

2271

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Клинобаева Марина Юрьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.2024  
(дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подпишась: Данилова Наталья Николаевна

Идентификатор пользователя: 0372

Дата подписания: 04.10.2024

